
 

 

 

Poznań, dnia 12.11.2024 r.  
 
      Wszyscy Wykonawcy 
       

 
Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością 
negocjacji na: Odnowienie elewacji Gmachu Głównego Muzeum Narodowego w Poznaniu, 
Al. Marcinkowskiego 9 – I część: elewacja północna od strony Al. Marcinkowskiego 9 – 
AZ.281.2.21.2024 r.  

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Zamawiający, Muzeum Narodowe w Poznaniu, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy 
Prawo zamówień publicznych informuje, że w postępowaniu przetargowym prowadzonym w 
trybie podstawowym z możliwością negocjacji na: Odnowienie elewacji Gmachu Głównego 
Muzeum Narodowego w Poznaniu, Al. Marcinkowskiego 9 – I część: elewacja północna od 
strony Al. Marcinkowskiego 9  
 
wybrał jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez firmę: 
 
Bauartcomplex Renowacja Zabytków – Budownictwo 

Tomasz Pokładecki 

Stary Lubosz 64-000 ul. Leśna 30 

 
Cena brutto: 249 970,03 zł 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu. Zaproponowana cena odpowiada 
możliwościom finansowym Zamawiającego.  
  
Zestawienie złożonych ofert: 
 

Lp. Nazwy Wykonawców oraz siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej 

Cena brutto 

oferty 

1. Bauartcomplex Renowacja Zabytków – Budownictwo 

Tomasz Pokładecki 

Stary Lubosz 64-000 ul. Leśna 30 

NIP 6981405974 

249 970,03 

  

2. PHU JAZA Zbigniew Janiak 

63 – 421 Przygodzice, ul. Wrocławska 21 

NIP 6221007021 

314 500,00 

 

 

 
 

ZATWIERDZAM: 
 

        

 


		2024-11-12T08:42:56+0100


		2024-11-12T13:58:49+0100




